
UCHWAŁA NR LII/338/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2022 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie: 

1. Kontrola działalności gminnej instytucji kultury - Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim w zakresie: 

1) legalności, celowości i gospodarności wydatków dokonanych z dotacji podmiotowej za rok 2021, 

2) prawidłowości rozliczenia dotacji podmiotowej za rok 2021, 

3) efektywności pozyskania środków zewnętrznych i wypracowanych dochodów własnych za rok 2021. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za pierwsze półrocze 2022 roku. 

3. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C998FA8-A8B0-4AAE-AD4A-534F285F704C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




